
  

UCHWAŁA NR 8056/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Renaty Bilskiej, Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach do składania 

wniosków o udzielenie jednorazowych świadczeń w postaci bonów na zakup 

laptopów lub laptopów przeglądarkowych w ramach programu „Laptop dla 

nauczyciela”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia dla Renaty Bilskiej, Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji, 

Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach do składania wniosków o udzielenie jednorazowych świadczeń 

w postaci bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych w ramach programu 

„Laptop dla nauczyciela”. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji zastępcy dyrektora 

Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przez Renatę Bilską. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


